[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2025

                                        № 2519
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление
администрации города Слободского от 30.10.2023 №2279
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» и в связи с кадровыми изменениями администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 30.10.2023 №2279 «О создании антинаркотической комиссии муниципального образования «город Слободской», изложив состав антинаркотической комиссии муниципального образования «город Слободской» в редакции согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Слободского
          И.В. Желвакова

	Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от  05.12.2025   №  2519

СОСТАВ

 антинаркотической комиссии муниципального образования «город Слободской»

	ЖЕЛВАКОВА

Ирина Викторовна

БАЛАК
Светлана Леонидовна

КУЗЬМИНЫХ

Александр Александрович
	- глава города Слободского, председатель комиссии

- заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

- начальник МО МВД России «Слободской»,  заместитель председателя комиссии

	КРЫЛОВ

Алексей Анатольевич
	- консультант управления по делам ГО, ЧС, ЖКХ и благоустройства администрации города Слободского, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАРАНОВА

Злата Александровна
	- председатель Слободской городской Думы (по согласованию)

	ВАСИЛЕНКО

Ирина Львовна
	- депутат Слободской городской Думы (по согласованию)

	ГЛУШКОВА

Елена Николаевна

ГОЛОВИНА

Елена Геннадьевна

ГУЩИНА

Екатерина Андреевна

ЗАГРЕБИНА

Екатерина Сергеевна

КАЛИНИН

Анатолий Владимирович

КОНОНОВА
Ирина Владимировна

	- заместитель заведующего отделом образования и молодёжной политики администрации города Слободского

- врач-нарколог КОГБУЗ «Слободская центральная районная больница имени академика А.Н. Бакулева» (по согласованию)

- консультант по вопросам молодёжной политики отдела образования и молодёжной политики администрации города Слободского
- консультант по культуре администрации города Слободского

- главный врач КОГБУЗ «Слободская центральная районная больница им. академика А.Н. Бакулева» (по согласованию)

- консультант по физкультуре и спорту администрации города Слободского

	ЛУЧИХИН

Михаил Иванович

РОГАЧЕВ

Константин Сергеевич

РУСИНОВ
Александр Павлович

	- директор КОГАУСО «Слободской комплексный центр социального обслуживания населения», депутат Слободской городской Думы (по согласованию)

- старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков МО МВД России «Слободской» (по согласованию)

- начальник отдела в городе Кирово-Чепецке УФСБ России по Кировской области (по согласованию)

	ЧЕГЛАКОВ

Сергей Аркадьевич

ЧЕРМЕНИНА
Екатерина Николаевна

ЧУРИН

Николай Петрович

	- начальник ТО в Слободском районе, Главный государственный санитарный врач Слободского, Верхнекамского, Нагорского, Афанасьевского, Омутнинского, Белохолуницкого районов Кировской области (по согласованию)

- начальник филиала по Слободскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Кировской области (по согласованию)
- начальник отдела обеспечения безопасности АО «Красный якорь», депутат Слободской городской Думы (по согласованию)